Ausschreibungstext



Artikelnummer
227523

Typ
ComNet RLXE4GE24MS/XE4SFP

Kurzbeschreibung
Switchmodul, für RLXE4GE24MODMS/CHASSIS 4x 10Gbit SFP Modul

Hauptmerkmale
Pro Chassis max. drei Module

Weitere Merkmale (Spezifikationen)
	Allgemeines
	

	Management
	Ja

	Rackeinbau
	Ja

	Anzahl Fasern
	28

	Bauart
	Gehäuse

	Gerätetyp
	Layer2 Switch, Layer3 Switch

	Montageart
	19" Rackeinbau

	Stromversorgung
	90 - 264 VAC

	Temperaturbereich (Betrieb)
	-40° bis +85° C

	Wellenlänge
	1310nm, 1550nm, 850nm

	Zertifizierungen
	IEC 61850-3,IEEE 1613,NEMA TS-1/TS-2,EN50155,RoHS-konform

	Aufzeichnung
	

	Betriebsmodus
	Multi Mode

	Schnittstellen / Eingänge / Ausgänge
	

	Ethernet Schnittstelle
	10/100/1000Mbps, 100Base-TX

	Glasfaser Steckverbinder
	LC, SC, ST

	Ports
	10GBit/s

	Netzwerk
	

	VLAN
	Ja

	Produktkennzeichnungen
	

	Hersteller-Nummer
	RLXE4GE24MS/XE4SFP

	Serie
	ComNet RLXE4GE24MODMS Serie

	Hersteller
	ComNet



Weitere Produktinformationen
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